
roKtujtc mv ifiMií vm

VtlXCmM KAHYPOKROK Utuwkf poalane tlo tukvtp
%k("Uif pHtiitutvhUi 'Afther upni
thUt iřHjíiitkik ulwm "Kdybeh
hyl zrozen hUnuM-- Uvt byeh %

u Mhmí avé tit(h('VťttiMi u rk

iMntl HUťSitt vemluvit fyeh e

vmumxm co
yJ4

tQ&HJK ikfAVTJ

t Craia prt Mím$ kM r by tisui' v híh'¥oiiihii kulturní pfi''ri v i í -rnt a tUrktrn yut Oilft km %it

♦iézí první aby řMh'ú'i um pA
prapor noi vél V ln-í 4wftJ

apvdí-- k jenž aí vzal za ti-- l pra-eov- atí

k uhritAiii uhiwkk runy
V eVJe ho Mojí itrkífnunký ehe
mk ír ViJball iUtwM umf
jbož jméno má lbrý zvnk Ten-

to oík d'pl k nk-Mt- ž vzr!

niaiA ptltmynS 'lejo-neruj- e díní
e ro v ném přMttjM u že tato de

wimh' nkhk jíž í na venkov

kt'rý dotud byl Ioil vyeho-- ♦

áJ zAtnií aííné života ahop-i- é

ptooatvo %'yní vražIná Mi-

ka pruřoyalu rdonaí nž 1 aíli ven- -

t naVodíi tunSum ní ypňjítí í#
Mžný tóet na ttí4 kirwt itpr
afeldj ra zaříní tmní' m
h"timíUrtt a Uthkuil kiiky o

no vZ-f- než 'íní píovi"e tí
e wíí4 zírplxfífí nmcťt"kj tur
íitkí

Viitt YhHk'nn nhť'kik fa h4Íu
ístthui kutr't!'UtUo ÍÁruňtf 'yf a
í z poíovW na '''{ pevuLUo ka-

pitálu - -
hi}t im ytAkkr-n- í

pojky — at z foťttw n fž-n-ý

íve Cflkttfk mnb !%

fíttmlM n(i'tU-k- í ii 'juk bylo jž
avrehu W-- říní HtyWifffif

konítým tíhUut a monopvJiVvání

Kdyby kažJá horporivf kUrk

poafala ze ppťhi u několika
míliích '# býlt zničena mu

ael by lýří zníe tnkfkn víAm
oMuA ve H M a mílííony lílí b

příííí o práej a n výživu
Vidíme ť-d- y na jedné nrmh

WíWa Urop'ího tHrtwintvti zá
bnbou Maíahalla ktrý chce zní-é- ít

ohAnA v z-- a na druhé
afrané líoow-veít- a kt-r- ý žvaní
dne o tom zítra o onom a zuří

proti iíemw Jfeé íítoéížté zfiatá-- á

nwríťVtmo YAh tm koho ae

mřž--' íoJ'hnoofí a ubcfwéitíf

WJVft K# fcr 4t
Ceír líííj# Ja ir a't fvwa v H

Kulturou íhMm býíí tAdtftníh
z vAtny kkdt ptkvť inkf fako
kiirwttik AovvAhý ♦# avm nU
ru míž' tAnt nudí ípniuon hntfn
z iuYtpkntt ktrk jj hyzJÍ J'
tom jíž pře f e faťo alo

va byía proiwun tprit iík
uní ihm mťiuk j Atkpnú lr
llntl''k VAK vytíží thAmi U

hitkn feJe oeříuje f f aíova a

praíí ž ebeee-í- í pi4YtÚ %'! ni

ly ZÍeptJííí apoíeenak 1'AtftUikf

a vypěstovali Jepíí jvUMYiw
iituUh riiúnAuk pouta vití a tvá

i ' iji' i r

fcJxfefí hájífj prfí týť--
e

mn-whitonl- í"

( iíi ve far' vlříí
iiÍ4'm bájí ar tZ profí výf'e o- -

ťiitfl UUiUfMutm Minu iřít
UlnhtU a f Ticíalf H U pro t4t

n' '#'n 'f í a! j n !oem Ve

aknťnoafí poneehávají na polí
ob' b'4u volnou ruku %lwm hi't h'ruk HiAtr ti) 't Km4
hhiwkfut íifthut uHtiú vžak ♦í''tZM ÍM Vtpy %ttA) vÁtA

eení sAí-Vm- v zařařalýe(( e feoi-b- obyvalt z nhož
íkyAt ikM% a tak mnozí n(t0'ittíftt Kfátfi na MJttfMt dfdnvaJy ae do nedávná vtrkiy

yrwtuirU mukíMk {Vtplm Uunmj zp6vvbeoé ve uJnU At na wijehtí
loí raay 1'roto jeat třeba néUfiUf) lfhtk'fbUh [inukk+k (linuk prhUXnrtHtH vuh-lMýr- neza-- Lsííibú ks movítf í a tolíž í řaVrufi) uuUt v i$itji%&km dopít

X-tnt-ť 7H fo einka v m'"ký ukvA oStpAiÚ a to aíaneWžný íívír

Jcfet to aoaJno zdovídaOdná n

tázka Jediné jím rozluíií tuto o

táku a zajíatí aí blahobyt jaké-
mu ae nyní tWí když odevzlá
hlaa pro republikánského kandi-

dáta nynéjáího prcaídenta Tafta

který by mél býtí zvolen obrov
akou Mínou

kapM ylíiUííi reeh eituje Jíora-- v tifjttpe uhrkiíYt UH IV'ltfa'liíU Hanil t m'u nArmtH
t'e troxoy--

n voMniKH mu
U'fpiy % %ruhh Itanáatva xb4fi aílní a zlraví muži k — mnohofía a jiné klacíky a pří tom má

hlad Nezdá e Vám že by už

koneční d6kaz o "eennoatí náro
b tikUí Za tím (Mnut noi'k vy

V+z mylu ulMiO wuAmt ptáktAiÚ tkhiti ní pžadavek zařizování ja- -

nejlepíícf) prameň Mlhadnnf a j- -

až ifť'iiii t y %i vejfií #íra-h- ý

uvřr SkuteZ-n- á eew ohnonn

y i váak ponze áíí farmářových
ťoidatkň Muaí k ní bití Ježí- -

pixfaptítty plným }míuut %t jit mí
da" ptřebovaí jíobo výrazuf kýcbuí cixrvaí iteřé buloujú r tfAnktí uWyuo aobo Aupx- -

ří v tvář nví sApfrtťlhtMÍ 'fit

i"t uAptt('4ti'rnt za zfokonalení

yAitiái runy
"Mnohem táŽnjíí' praví df

Klíí "n-- ž probíeH nzamlatna-- '

ný'h j-- ť přoíbm lidí ev hop-nýe- h

zamatnání Vtiiujm utti'ť
li nadaní prá' e a penz na zle

ív f piAnnnk život a p kolí-

ka lUtn-iúťiy-- ut'&ukktn do'

aOnho důkazu ž" by náí lí1

byl o poznání b jí než byl tehdy
kdvž žd ve ž4o byl napadán na-

kažlivými tiftwfmí jm tyh')'
távín j-- n od náhody utápěje
avfij rozum v alkoholu a n''ataraje

o zítřek í'o ptřebrij-n- e nyní
řeří (ouz ataroat a 'ApfvčAwt

bývány
ťí-m-í nejdokonalejíímí bym uttrttjuitio

toatmí YAtkýuá muži í ženamiVňíee národa vňdee lidu bývá Uřídáno tálé obnovováří bvirfk
MtnJ bude vyeUkMí atálý přírřiřaaf okřále jeho vfiď-e- Nedéíá farifáeh tWiíVk trfřlaíkft
afek jež degenerovaný národ néní" aáro o aohť — vieeku moe zhfnti phy-k- jihl plýtký fur

Julius J 2itiÉf

a nifMiUrf ríAm vib Ž

'Aí ae že byla avoboda jedí meeKý obrodí Jak a obejdouvi rozhodnuti poreeoaJ llo A J máře z níehž v-- f íína jet naví- -
nou véeí kterou omiloatnéný tre-- atávajieí atátní zákony a kteří buduí- - davu jeat míkeí a nahnljUj rána na krátká íhfíy a popfafky

nežli duíe alabího déeka Vždy fpvírí a i! tuittí 'úít ( A 'lou fí ífantní jíž budou žití v

tomto tnrwkhu nebí doaud e nenalezne flovék který dovede Celkem možno fW ž mWvteuí

utnuv — bankéř Morae potřebo
val ke avému Ira ví

♦

Jeat k nevíře že rnayor ÍJay

povídá hkt-- kažlá dobrá myalyíeií hlaa an-b- vyatibnoutí my- - farmář zaplatí prfnnhuť H n iM
± 716 JBraruUla TUaUr BI4
T Tah Iiítaa 27
f OWatíA — JíKCKAtíKA

o nynjíí vm-- nýbrž tž o Zeítfitk tok tu jedinou ehybu

vyvolává tuet řpatnýeh
i'nay vwcovv e'une vzkojí- - promfa frok za rok To jeínutí a dav pe za ním A vO!-U]A- fr „ý vífoa jenž ae řítá nanor by jednal tak poíetíle aby

lou rau která přijde p# náa --~

íijponuf atarala ae azuaaná Jíd 'MiMitipp o leti avu'tfl 7tfe lidu vždy ae dovede poatarafí kapífál ulož ný flo farmy
o takoví jednotlívee Má jhh W1L0W HROZÍ FARMJERU ZÁaká iWtid o zlep ní raay aaí

fřtávř tolik jako dívoží kteří ží- -tJJJÍIJ HJ1(J'(S MKAM KtffC IWkoljk wm nehne am prutem omL HUBOU MARSHALL MU PO

védéíi o poetívoatí avýeb polícej
hUh úředníku

V Lífieolfl ae Objevilo Ž letoí- -

ní zápí do řkol jet právé dva

li tíí''e M před nároí íi-t- í pří MÁHÁ ROOSEVELT ZUŘÍ Apra"jí fo bojovník v před- -
'

jvfj ho obnova I 10000000 lí Jííllní'h r'ídá'h to jaou noajtelé he- -
I Koamee byla vJhalnuta víke- -ael rozkazu které alvWí od

eházely a rolíe nebrali aí žádnou CHVÁSTÁ A TAFT ZŮSTÁ

zodpvřdiot za jejjdi pHAnAa VÁ JEDINÝM ÚTOČIŠTĚMkráfe tak velký jako před oamí rá ňroda ve Hrieníeh
vrchního Tvoří abor

Htáteeh ja %%Vl}ft)fM kterážto
Váule v eelé žerní UiUlYtittiií

F ScolJlíli

český právník

a obhájce
at

VKÍÍKJNA 1'KÁXK

kcurííy Block - TTNOALL S 0

který pracuje Vojevftdee aárn

níe nepodniká Ví d-j- e ae jen
jeat poeitana za fenej kte

lety Jmcoln není jediným mé

alem kde naklad na ákolatví vzrů

itá 'poměrné rychleji než vyao
1tá (M-n-a životních potřeb

obéaiié v4"h atran valí oéj (Aírou farmář prodává výrobeun %
tak jak tomu ehee lid" A dav vt-ti- i 4n Yi Wííaní a Marahal

To ae nyní zmínilo Si$ttVt jame
ae jako v jiný' h případeeb vW
ti Že božafvo pracuje prostředni-
ctvím náa a ž" neroííoe apolha-t- i

na vyíáí m My jume tvoří-0-l- í

lidí My plodíme rau my je
dífií mužefMe jí níjeehfítí
Nejvétíí ! kfré hrozí míle

chtění Jídikí raay jcxt ve fonož- -

mb'ky jde n''mé jako ovee za b" pro)té žertují jiíh An Yi malí
toho jet vídétí hrnky f !ve-n- é

americkými farmáři ztráví ee
JoU 6 rod ti Át-lt- hh jejieh

ran-- Kde je ona bwiowwMSkoro J 7000 détf bylo zadáno vážn- - víchny ty t"inyh)y které

před mluví WíJonaílnýeh a brdýh lidí kteří budo nmažakýeli obeených íko) eož
dou volatí a NHzaehem : "Já mluví k pennaylvánakým řarmznamená iřírftj(lek

▼zhledem k minulému roku Jext ádý mvalíeí riuž který dívájiK-- král avímu nitru já jnern rum ve ilfiam Orove dm' 2' Louis Berka
prírotk

SwWovtk '" Zatím zříme jen dav ía íaka í'r' Vří' r"Zřii M alabýeh a ne hopnýeb lidí arpna ž'- - ' farmař nikdy m-n-v tom znatelný k

obyva lřw a y""rJ " Oenerae tkoíeh tídí o rZŽ Mbezmyšlenkovití břžíeí za vňd Airkuhi elem a neptř btj' žád"""" " '""OKem Který pjatj amen- -

jtj ftrí !„!{ íiai řltíeem — který jej vyetjovává pro
a ptMAvf tíňr V0 í#c& práfBÍfc
MaleíítaiUb a 7ÁMÍntfjt pří tm4th ~

né obrany" Marnbalí praví lidu
aebe jro eíl vlaatní alávy '"f !" "' Jt urow

urOKi)yf 7hí„ rtuuj jeat ne v Maíne že každá korporace kt Obrnfís aa aa ab a J6íno 4 ti
'™i™yy-

- Awmr ro' iatýw nebezpečím pro pole ra {"ji a jmou koritwi t Uř4wna: Oauha Vatl 2aav
17 a ramaai TL JXwuU 7inrnék býlí zníéenaji'au pro ft)rt a tifavífř( Zř)hJnocová

bený úvír iwiívaíž jet prAu m ik]((ňí1i 1WM Sku „„U
VYSOKÁ CENA FARMÁŘ-

SKÝCH PRODUKTŮ
VVjJvriovu tswuí iAiUAdí tur

C H Kubátmt-rt- t který vždy byl Airkuht za

telstva neboť poéet íkolníeb détí

ly aotva tak veJíe vzroatl kdyby
n epři bylo oby vat eUt va

Pavle Tavle! Kopírovat?
Tomu jame xe neužilí

My jMn váže ramenářntví
na pranýř jen poxtavíJí

Kopie jiwu Vaií vřef
ftčláte j na zakázku

pro Veamír a podle Uky
l'řiznejt e! Dolů maíkiiJ

extern plodin kter nahrají 1- -

i)My fahriJínnontí apííe zvylují
byt v každí hvljwř na kažlírn řl„ž MMlí„{f u tuu repubííkánuké vJáJy a kťrý do

príralk t rafijn itfářjeinoii z veei Které Wmihajl "'t":" lf"M I"1 "'men „U „ííftl v ti alal ochranu Anévadž jí jiotř'- -' ' " ""i x Lí „II l íi l i I '
V oboru avém zkuAV-n- ý Hpohhlivýuurzovau eenu zívotnjen ptřeř o " '"7 alnoat i vrozeni Jetí neíoatat- - boval moaela by ae zam't i aťa

rá herka kdyby w amátí niobia záatuK u vPli aiulfi---i "-m- u vywr nz lomu jeat v - -
ku životní aíly a mají mnoho lidí

:' ř I I 1 Ti: £{í I
03 líarker lílwefcrj-

-

jeai ncpainena vyw uro- - """- - rim ktří vjujf wti hu 13 a Faraan
Omiba JfabTet fawg m?7

Protekce eelní dává tniťrbkťwn
f'4rutTit ti-- u

ni') vét íí trh na avtékovyen oplatek v ohnoau VMA™" rh K romi atoji mmomohm lío](inm fM tiiu c

lUdtíUJi tAt l i f UVÍI lvG fl „ I IV I ' 'nn„ K„Te JWU 07eny ame- - M j u 0W TW volaíí
1 z x 1 él4 i iArt íi ři rw - to jeat jeho domácí trh ve M H

Když preaíďnt Taft navrhl re-- íncKemu rarmari mrava a mt™ )"" M'niKeín „„„{! ut „„#
atoji rok od roku více a dle IJ F 1 evroti roiniei k knteoalí jaou ne procitni amlouvu a Kanadou ehť-- l

Jíorálka případu JWntbalova
jext doatatí nho zadarmo Jeat to
víebecná ohýba JJývá to oby

čejní ůhhm lupížů víeeh 4mí

loaauma nreaiucíu aratv rst 1 c (nwifri e a hopni zamétnáoí

Adolf A Tenopír
Čaaký pránttk

Ótudmu tU 1320 rob 14 a WU--

liara Bliea

Omaba Kat Tal JXmg 1307

Vatajoy aU

a-- přípualití jc takové hopo
dářaké plodiny které Kanada pří

ouí a Han Franeínko jeat to ten aneií a v Nínerkti zlruždí ae
Jirajme nyti na atrazi praví

nejjednod uííí fakt který podléhá íarli" "m fJÍelem aby poOamblíř Itoaz-ntha- l a jeho apoleí- - pouítí z Ameriky volné bze eJa

a neebtél odutraoítí ani anížítí eo
dále dr KUía a to jeat náí koneé

ný problém anad nejtéžíí a nej
víern znerkojujWm zjevům dob v tťv'" vě zarnentnanl na ohehod

níei ataralí e o to jak nabýtí leh
plné zmatkfj NelIedé k trn akti- - tanovrtko a pojiatili i tak O--

na výrobky žádné jiné zemé naapletitéjíí ze vfieeb — hyc peníz 1'olíeíe zprvu přijíma vřr který potřetují Ve Franeíítečnoatero které jou takřka rne anahy po ztiiííeehténí pjernene ne avéfé e tedy z políla pak dokonej žádala podíl na jeat to rolnická banka "Crédítzifiárodního rázu ve avýeh úéin- -
vedly náa kw materíalílíekéfou akohatí- - Lidatvo ani o bohatství Knneíére" která pňjéuje rolní mechanickému pojetí života k pokteré buď dotane nebo zdídí

eíeh p Voakum udává étyří hla-

vní pfífiiny které mají vliv na kům peníze na mírné aplátky r

líuaka Indie a Srvuíuy ani
mléka řaké produkty z Velké íírí-taní- e

Iánaka Francí- - a líoland-ak- a

jeat mrtva
KanaJa myalela že 8 8

jetí života jž jat řízeno a wpraKořen zla vězí v touze příjmoufí period? dea ti až aedmdeaátí pétf vováao zakonníky a výroky aoudtolik za{ nedáváme plnou ná let
atoupaní een životních potřeb v té-

to zemí První z níeh jeat at ou pá-

jí' í náklad ňrokovýeh rplatkfi
nich diorfr ííiXÍ í níl!

ř éírií tato aouatava pro rolní- -
ŽÍV7f( f MÍh

hrada

á 'l - _y #

by pří ní poehodily mnohem lépe

J08 T VOTAVA

právník
Krajan Am vMy o:boUl

palouží
Jatt va ipojmí i A W

JaffarU-ar- a

ÚrVlovnat 912 Omaha Na-

tional linnk Ilhlg
Telefon DouglM 811

OmaU — Habruka

mozcnycr na neura producentu - m ence vypujeiu na ny- - tzfíf NVhoř avoboda jeat deehern fež ona a tak je t&rmur ehránénmenaa vfceermy nove idee u
larmani pro ncuoataiejc moznoaii j i eim vemíovnxe nanity hf' veiudont íet le ho poaíloii avádí záhy v praxí Nedávno te
ťUKi-fi- iví-r- u iwftiw in rnoznoii"" ' ywr n i vyjuijetu naij zuíliAittuí ne

na vaWIi atranáeh a zňatan ehrá-né- ri

tak dlouho pokud republí-kának- á

atrana zfintane pří vládé

ní hodno záprv byl v Ixndýní konán kon
avobodu(frefca na nmž e radili uřenej

acHKiipiti v jcimi poI titul vzrfi- - uver v eioecKij jeH v kt#fí lftZ(yjjMj„
"tající náklady rozdělování Prv-- 1 přítomné dobé Federace néiíie-- v 1

WoJrow S1In dovolí aí Hrdjak provití zuilechffrd ray a v
ním z naíích zeřňédéUkýeh pro- - fkýeh rolmVkýeh apIki která má Tolik dr Kllía Jíní níen'í téz farmerii do oéí Že nepotřebuje n- -tyto dny aoude v Heattl Wab
blémfí jet opatřili farmáři laeí- - vb e než lít0í0 rolnických bank

zabývají w tímto prollhnnn hrany ponévadř prý eeny ho- -vydal jíž rozaudek jímž w odu
néjíí peníe Jak ae véei mají ta- - tn' 'Iriy aaí 177) 000 Vytvořena byla nová védazuje IVtr Helen na dožívoty do podářkýeh výrobkft jaou atano-ven- y

v ejínť (tvrzmí které není
to třída oWanů jejíž pííluínW rojníků Jeat to jakýaí rolnický eiiífcnika která má ra éjéil naléz- -kázniee a k vykleítid Vrehn
Jou rrodueenty ho- - truai který ma za íiěel aby poaoud atatní tiznal zíkon ten za i- - tí proMředky k zuílechténí raay nsproulo níéím oduvodnéno) a z! Sp:!:!illrt ph na 2If ot

uikatifaoacoai
halatvl žerné jnou lAkhktA na fcr' " vm íínfin rolníkftm vtavní jedná li e o zloíínee kte V minulém néícj konal a první toho náaleduje Že kdyby Wood- -

tieníí pornoe peněžních (íatavA I potřeby o i+um a to na row Wílaíři byl zvolen preabWiM dopouílí e zloíiQ proti příro- - euifenícký koníren v índýné jeIJ1I '_ m 1 t f UrttiL 11 I I 1 t'ri „I
tem odporučil by konírreanu ahy

r y ny mru z aue Z Jftjj (ih%um %„ W(jř Mfi
i í — I 1 _ 1 a I lM Ilill Cl llll iltt I r

zenodti Je to aíee proupřfiné po

lidkí odejme li w zlo odfranéna byla víeehna nrotek' ' " " ' ' " ""I II! t 1 I 1

1

! J" tTNtrem Není daleka doba že i ve 8po- - té 'ředco„ „jcdu byl ayn K e kleré ae nyní furimr tiM Tořírií tnožnont přlváb-t- i tm tyl
(Otrvatí Hvéta)

tekU tábory v Oiiwtzoa
Sou tli Oniiixf

noví zloificff anebo decnerova
1

V " "'"'" 3" MMiýei wtňiech tu-- l pomííl- - tí Parwina j nŽ j pfaodcem evo y nepochybné rnamenalo ihubu

armerovu a rlé hy pro atatluherom jeMe patrní jii na uniavení úvéru řarmákeho luénf irí- - tíiíi ítíne pokolení ! bitrUrnkým to

ln Voakum oceňují eelkovou Hk "''X vydm na popa ní kmufremi bvlo jk "Tb liaílvřnlva pfeee
řadluJeiioat americkýeli farmár&h beenémii vykoříafování Newa" praví toto j lliijreníka j t

natích vyntéhnvftlcft kteí rde v

Americe farmaří a kteří mají ny-

ní Iraatné a aM kojené domovy a
Ifi áV- áVtáVi Í aVCaVIIle "ViMoíru" pokrokáři vť poi-itj- v to I hypothéky i hřný 10 Jen na rarmaM h aarnot vé j# Jf hledá nohml pole'en

Vycltaváal Ukatkfcb ta{-- l fjměr na #n' na 'nfi)(KK))(aai nyeti aiyTato Jo?a pfijIn pro-Uk- é kontroly aby ilemeimé mo r proieac# iai ni ialolyu a

ICÍ tát é 1 ' t svliiial Mrauat vlnaja
apnkojeiiOatJtcehto (Ilonu plati úroku prfi lw ' loha tuloti míli jen on) ltutnoli pfUthdi irmerací l yly

h'd(i to jct avobouinyiilní ktf--

jiou fcoiJtíed'iii ve "Kij
avobodomyalný h" budou re uje-
dli avnbodnrh br( vyloupeni T

PROKOP VAOHAL im'rné H
jroeeit ro'né kleíto aamotnl Jrallií oni aaml nebu- - ivniiiny a ulechtny V wm- Farmeři po eelé remi kteří byli

inajlul ancHtaraf fatlMaáfarmáři ve Francii irb v Ném don ae anttAítí o t nepomňe jim UanM ďbá#h ehmbba vrfilá naklonéní ldovat tentnkrát
eku mohou dintati aplátkový ňvér nikdo na avlí Naopak přiínllí Ido té míry U dohroínnont atel 'foli repnblik&naká atranř při

háfejf k tomu ittikh U rtt byrepfenaliujlcl nikdy 5 proeent — " ♦" ťriřamnael a avýui ?Stup jJMítl Pokud IhUlvn bude aa rfca I a Marea i Oiaaba

l'hiai iKMiglaa 1440 irHéina toho l v tom h nbé ty- - ' v on(řrřu aby jikonodároa vxrnutati v mtu rnameriaio ivoieni ii-n- a liruasi ta Na akla4t aavMaaai rliaé ia- -I eml maji ayntem kooperali- - apinila Jejich nahy #dioa který ný i alabýeh lidké apolnoali jih atav a íaroveři ahleiiivajl taaUl Uky Jakol valltré iU
!! II I4ilral#a4 Var4 abalaba

vniho LankovnlctH Tento iy Mrin na nrof p uhrm th II I mi„ ud mouiti rlnl! h portika Tařiova rnamenala by
třn vrall i avftj tři rolnf- - l M(IM'' '" LifriKCMifai Mnnli-n- l lidi nunýili a aib h 'OlliíH IV (ilr Wilwíia

Á immimmwmmmttritmia maji ina kor v kalj# vrani r" r'arj minu any ani jinaNet ik)U{ dokonalení ty Nyiil aa iidlvejma na probUÍr avoji aaloJriu tuk #r rtrifíri a ae pniy v o řMiiii-)- i Mile „ud P(„„ faWka ládn iod ni MarahalU tti by rlř nt _ I _ A I a I

víak nevaill dru líkovi aby v rá-pl- l

napaa) e rtrjunii lva tábory
ve atranň #vobodmyiiIřiA Ten-ilrne- a

toho t v není j tt řejfii4
totli uiuiti tlfi4 itrany která
tvoří ekn mnrrl'-k'M- i ke Vo!

n4 Myílky' kUk
kleřl "vyvolávají apory o

anhhlrh johnfttřk" a vyhUhl a--

řT'l!'f„j-fc!„-
„

Irklu f patrntovkhl avobniUf
Va kutríinti avihMluí obK J

Ikovy jwm fxikrokovlin tvftn
vm linuti oMHťKřfiy a tAtUhou
( alabýfn rffrwarndn ob

nim pkuei o nleo eo nn( ani
vřriu ani vutHMatnyalMit

miiku a penínl fttvy v méteeh ""'au itevnif lanou a pln ry ale pfjjd duha kdy bud ÍHi kaíďnt korporaei klAi
rrnhřVik! j-- lt2 uVnk aifríf rjf-T- U vne o Kpkunabni iUiiirrm ojí korirr jlmu íilí jak

Vtliký truhlm farmař jeat I'r"'"ati T jet t AM euiřenlid l'anka v l'rae doplAuja vhfxl

h titi roiiii' k4 avrMMiiwii p ř i""1 " '" ykonalroibodimtill ft t„n rhe U

mi frkl "ornl a Jinou" Vi

M řl'jina nhelimlu leiul a lna
14 fát nbhui ilrnhnho Jeat

vedena korporacemi Jlli ar

níltihtvf tU l-- U Hktadti

jili )u ubal rt(
aaJU-ll- ajHMatail abataii

0t f UAtfAK
VaNJM aaiAl 4t4 a ti K

Haf l"! Mkr pa
4aJ a aajt4a aaaj-t- bí Tai
a4 M4 f

' I Huaha l iiíli i !'VaiieU a Nfnei ka nialrďttaly
in iml rrtk4 Jakn llalla hé kurMraea tfMijl (y rani
výeary hanaku AriflU f rahn a a latavill ha na ý finanční J ři kalM bbr4 ui aMijenI 1 1 ku pnaii o

lak I Indiu tuk h frmM ř I ťUla l ItalfediiuUm Tenlili re itfn heiioal není li namířeno k uni


